
www.laurens.cz
prodej@laurensint.com

Konzola na zeď pro litinové radiátory

Veškeré údaje uvedené v tomto základním ceníku odpovídají informacím, které byly k dispozici v době tisku. Uvedené ceny jsou orientační, nezahrnují žádné
příplatky (např. za způsob připojení, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednávek nad 5000 Kč poskytujeme přepravu v rámci ČR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné změny jsou vyhrazeny. Aktuální informace o radiátorech, ventilech a příslušenství naleznete vždy na www.laurens.cz. V případě dotazů
kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.

Základní ceník ze dne: 20. 4. 2024 Strana 1/2 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com

Parametry

Materiál Ocel

Dodací lhůta 1-4 týdny

Pozinkované nástěnné konzoly (sada závěsných háků – 4 ks nebo dle hmotnosti otopného tělesa)
včetně bílé hmoždinky o Ø 16 mm slouží k uchycení radiátoru do zdiva. Hák je vyroben z masivní
ocelové kulatiny o Ø 12 mm se závitem proti vytrhnutí, délka tyče je 230 mm nebo 260 mm.
Zápustná délka je min. 80 mm, nosnost respektive max. zátěž v závěsu na jednu konzoli dosahuje
až 500 N (~ 50 kg). Před použitím doporučujeme provést vždy kontrolu pevnosti a stavu zdiva, do
kterého mají být konzoly uchyceny. Konzoly jsou vhodné pouze do plného betonového nebo
cihlového zdiva. Nejsou určeny pro zdi ze sádrokartonu, dřeva, sendvičové konstrukce a zdivo z
dutých cihel. Vzhledem k vysoké hmotnosti litinových radiátorů doporučujeme použití konzolí vždy
zvážit s možnou alternativou dodání litinových radiátorů na nožičkách bez nutnosti montáže do
zdiva.V případě, že dodáváme konzole společně s radiátorem, jsou tyto automaticky lakované v
barvě radiátoru. V případě, že si zákazník přeje dodat konzolu samostatně jako produkt, je
dodávána pouze v surovém stavu, tj. pozinkovaná s bílou hmoždinkou.

https://www.laurens.cz
mailto:prodej@laurensint.com
mailto:cz@laurensint.com


www.laurens.cz
prodej@laurensint.com

Konzola na zeď pro litinové radiátory

Veškeré údaje uvedené v tomto základním ceníku odpovídají informacím, které byly k dispozici v době tisku. Uvedené ceny jsou orientační, nezahrnují žádné
příplatky (např. za způsob připojení, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednávek nad 5000 Kč poskytujeme přepravu v rámci ČR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné změny jsou vyhrazeny. Aktuální informace o radiátorech, ventilech a příslušenství naleznete vždy na www.laurens.cz. V případě dotazů
kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.

Základní ceník ze dne: 20. 4. 2024 Strana 2/2 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com

Kód Popis Barva

HAK-230 Konzola s hmoždinkou (4ks) pro uchycení litinového radiátoru na zeď, L=230mm x Ø12mm -

HAK-230-9016 Konzola s hmoždinkou (4ks) pro uchycení litinového radiátoru na zeď, L=230mm x Ø12mm Bílá dopravní

HAK-260 Konzola s hmoždinkou (4ks) pro uchycení litinového radiátoru na zeď, L=260mm x Ø12mm -

HAK-260-9016 Konzola s hmoždinkou (4ks) pro uchycení litinového radiátoru na zeď, L=260mm x Ø12mm Bílá dopravní

URL produktu: https://www.laurens.cz/radiatory/prislusenstvi/ostatni-prislusenstvi/konzola-na-zed-pro-litinove-radiatory/
Technický list s rozložením na zeď: https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/prislusenstvi/pdf/3652/tech-hak.pdf

https://www.laurens.cz/radiatory/prislusenstvi/ostatni-prislusenstvi/konzola-na-zed-pro-litinove-radiatory/
https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/prislusenstvi/pdf/3652/tech-hak.pdf
https://www.laurens.cz
mailto:prodej@laurensint.com
mailto:cz@laurensint.com

